

# היום: כ"ח לפטירתו של הרה"ג רבי יצחק שלזינגר זצוק"ל

■ זכה והקימו ישיבה על זכרו את ביהמ"ד לתורה ולתפילה "היכל יצחק" במודיעין עילית. מהדורה מחודשת של ספר "מאורות יצחק" יצא לאור לרגל יום פטירתו ■

## חיים הוניג

הרה"ג רבי יצחק שלזינגר זצוק"ל, זכה והקימו ישיבה על קברו, את ביהמ"ד לתורה ולתפילה "היכל יצחק" במודיעין עילית, המשמש כשטיבלאך המרכזים של העיר מיום הוסדה וכן מהווה ריכוז גדול לשיעורי דף היומי הנאמרים במקום משעות הבוקר המוקדמות ועד לחצות הלילה. בנוסף, בעידוד של המרא דאתרא הראשון של העיר הגאון רבי שמחה קסלר זצוק"ל, הוקם במקום כולל בעלי בתים הפועל מזה שנים רבות ונאמרים בו שיעורי תורה ודף היומי, על ידי מגידי שיעורים תלמידי חכמים חשובים מהעיר.

רשכבה"ג מרן הגרי"ש אלישיב זצוק"ל, כתב שמקום זה כבר "פקיע שמה שמגדלין בו לתורה ולתפילה". מרן בעל הישיבת הלוי" זצוק"ל אשר ליווה בעצה ובתושייה את בניית ביהמ"ד "היכל יצחק", כתב לרגל חנוכת ביהמ"ד בשנת תשס"א, מכתב נדיר לבאי ומתפללי ביהמ"ד, ובו הוא ציין, "שמחתי על תקנות ביהמ"ד הן בתפילה והן בסדרים וזהירות קדושת ביהמ"ד כפי המבואר בשו"ע. צריך להשתדל מאד בתקנות אלו בתוקף וזכייתי להכיר את רבי יצחק שלזינגר שהיה מקפיד בחומרה רבה על קדושת בית הכנסת ומדקדק מאד בזה". הגאון רבי שמחה קסלר זצוק"ל שדחק ועודד את הקמת ביהמ"ד

נהג לומר, "זהו בית מקדש מעט המכוון לבית מקדש העליון שזכות לעירנו ולנשמתו הטהורה של הגה"צ רבי יצחק שלזינגר זצוק"ל שנבנה בעירנו ושהציבור חב לו".

הרה"ג רבי יצחק שלזינגר זצוק"ל זכה עוד בימיו להוציא את ספרו "והדרת פני זקן" העוסק בענייני חיוב קימה בפני מבוגרים ותלמידי חכמים. הספר התקבל בשמחה אצל רבנות לומדי הישיבות ואף נלמד כסדר בתלמודי תורה רבים בחברי הארץ. בנוסף, זכה שלאחר פטירתו ולקראת חנוכת ביהמ"ד "היכל יצחק" שנבנה לעילוי נשמתו, יצא ספר "הכל ישבח" וד"ר שבתוכו פירוש וביאור לפרק שירה "שירת יצחק", מקור טהור לחשיבות אמירת פרק השירה ולבאר תוכן הכוונות על דרך הפשט שווה לכל נפש.

כמו"כ יצא לאור אחרי פטירתו ספר "מאורות יצחק", ובהם מאמר יס ומכתבים שהם אוצר בלום בדברי תורה ומוסר. הספר קיבל הסכמות מגדולי ישראל שליט"א ובראשם רשכבה"ג מרן הגרי"ח קניבסקי שליט"א, הגי"ר אליקים שלזינגר שליט"א, ולהבחל"ח הגאון הגדול ר"י מאיר זצוק"ל והגרמ"מ שולזינגר זצ"ל.

כאמור ביום פטירתו שחל היום יום שני, יעלו לציונו בחלקת חרדים בפ"ת בני משפחתו ומכיריו הרבים ויפילו שיח ותפילה לעילוי נשמתו.

# שישו ושמחו בשמחת התורה כי היא לנו עוז ואורה

## התרגשות בקרב בני התורה ורבבות המסיימים לקראת מעמדי הסיום האדירים של "דרשו" ב"ארנה" ירושלים

■ המעמדים הכבירים בראשות מרנן גדולי ישראל שליט"א ייערכו ב"ארנה" בירושלים, בליל שישי ט' אדר א', ובמוצאי שבת י"א אדר א' ■ הכרטיסים למעמדים ב"ארנה" אזלו, נותרו כרטיסים אחרונים לזכאים בלבד למעמד שנוסף בשל ריבוי המשתתפים, וייערך ביום חמישי בלילה בבנייני האומה בירושלים ■ אזהרות חמורות מכל ניסיונות זיוף של כרטיסים ■ ציבור המשתתפים מתבקש לכבד שם שמים ולהתנהג באופן המתאים לבני תורה ■



## יחיאל סבר

רבבות לומדי "הדף היומי בהלכה" בעולם היהודי ישתתפו במעמדי הסיום הגדולים שייערכו ביום חמישי הקרוב ובמוצאי אי שבת שלאחריו בהיכלי "ארנה" בירושלים, בראשות מרנן גדולי ישראל שליט"א. בשל מחסור חמור במקומות, יתקיים מעמד נוסף בבנייני האומה בירושלים ביום חמישי בלילה. בנוסף ייערכו מעמדי שמחה מיוחדים לנשות ואמהות המסיימים שיחיו. הכרטיסים למעמד ים ב"ארנה" אזלו. נותרו כרטיסים אחרונים, לזכאי ים בלבד, למעמד שנוסף בשל ריבוי המשתתפים, וייערך ביום חמישי בלילה בבנייני האומה בירושלים. דלתות היכלי "ארנה" יפתחו את שיעריהן ביום חמישי הקרוב בשעה 18:30 ובמוצאי ק"א בא"דר א' בשעה 20:30. המעמד ב"ארנה" יחל גם הוא בשעה 18:30. המעמד יפתח בתפילת ערבית בראשית ערב, מייד לאחר התפילה ופרקי התהילים יפתחו המעמד הגדול.

בהיכלי "ארנה" בירושלים עמלים על הכנת כמות הכבוד למרנן ורבנן שליט"א ולראשי הישיבות שליט"א שישתתפו בכינוס. צוותים נרחבים עמלים בקדחתנות בהכנת האירוע ובמערך הלוגיסטי המורכב. הכל אחוזים התרגשות וציפיה לקראת ההיסטוריים, כאשר יישמע סיום לימוד סימן תרצ"ז, שאך סמלי הוא שעוסק בדיוק בענייני דיו"מא, בהלכות מגילה. לקראת המעמד ארגון "דרשו" יעמיד צי של מאות אוטובוסים ורכבי הסעה, שיביאו את משתתפי הכינוס מכל רחבי הארץ, מאופקים ומצפה רמון שבדרום ועד לחיפה שלנו".

וצפת שבצפון. ההרשמה להסעות תתאפשר באמצעות מערכת "נדריים פל"וס", והעליה להסעות תתאפשר רק בהצגת כרטיס כניסה לאולם. כל משתתף במעמד יקבל ערכת מתנה מיוחדת הכוללת, כיבוד, לוח "דף היומי בהלכה" וחוברת של תחילת הלימוד וכמו כן ספר חדש מבית "דרשו" במתנה. בנוסף, עוד לפני תחילת מעמדי הסיום, יפתחו דוכנים ייעודיים למכירת ספרי "דרשו" במחירים מוזלים במסגרת יריד מיוחד וחד-פעמי. בנוסף, יימכרו עודפים של אוצרי הספרים המפואר של "דרשו", במחירים חסרי תקדים. הכניסה למתחם תתאפשר רק בהצגת כרטיס למתחם וכרטיס

הכניסה לאולם. לא יוכנסו למתחם מי שלא יציגו את שני הכרטיסים. ב"דרשו" מבהירים, כי בעקבות ניסיון העבר, הושקע כסף רב במניעת זיופי כרטיסים. בארגון מבהירים כי סחר בכרטיסים מזויפים מעבר לעוון גזל החמור מדובר בחב לאחריני כפשוטו, וגרימת נזק ישיר לציבור גדול. על מנת למנוע עוגמת נפש וחילול ד', כרטיס הכניסה נושאים אמצעי זיהוי טכנולוגיים ייחודיים על מנת למנוע זיופים. הנהלת "דרשו" קוראת לציבור הרחב בכל לשון של בקשה להימנע מהגעה למעמד למי שאין ברשותו כרטיסי כניסה, מאחר והאולמות מלאים עד אפס מקום ולא תתאפשר כניסה בשום פנים ואופן למי שאינם מצוידים

בכרטיסים. האחרונים מופעלים על מצד אינספור פונים שמעוניינים לקבל כרטיס ים, אך למרבה הצער, המקומות שמורים בראש ובראשונה למסיימים הרבים, שהם חתני השמחה. בהנהלת "דרשו" קוראים למשתתפים במעמד, לציית להוראות שיינתנו לפני ובמהלכו. זהו כינוס היסטורי שנערך עה מרובה וכדי שהוא יקדש שם שמיים נדרש שיתוף פעולה גם מצד המשתתפים. ההנהלה מצידה לא חסכה במאמצים כדי שהמעמד יתנהל באופן המוצלח ביותר. המשתתפים ובעת, מתבקשים לתת את חלקם ולשמור על ההוראות.

## זוכה יחיד בדאבל לוטו, בפעם הראשונה שבה החליט להשתתף בהגרלות הלוטו - גרף את הפרס הגבוה ביותר בתולדות הלוטו

### ! שיי



לבית מפעל הפיס הגיע אמש הזוכה בסכום הגבוה ביותר שחולק אי פעם בהגרלה בישראל - 80 מיליון שקלים.

בבית מפעל הפיס חיכו לזוכה בכיליון עיניים מאז שעות הבוקר המוקדמות. למרות הזכייה העצומה, הזוכה הגדול הלך לעבודה כרגיל, וזאת לפני שהגיע לפדות את הפרס הגדול. לאחר שראה ושמע את ההתרחשויות בתקשורת במהלך היום, הגיע שמח ונרגש לבית מפעל הפיס לפדות את זכייתו בהגרלת הדאבל לוטו, אשר התקיימה במוצאי 5/2/2022.

הזוכה, גבר בשנות ה-30 לחייו, תושב אזור המרכז, נשוי ואב לשלושה ילדים, שותף בעסק בתחום האסטיטיקה. הזוכה סיפר כי אינו משתתף בהגרלת הלוטו באופן קבוע, ולמעשה הפעם הראשונה בה השתתף

הייתה בינואר, כשהפריס הגיע לסכום המקסימלי בסך של עד 80 מיליון ש"ח בדאבל לוטו. הזוכה סיפר: "ראיתי בתחנות הפיס שהפרס מאוד גבוה והחלטתי, בפעם ראשונה בחיי, למלא טופס לוטו. לא הכרתי את חוקי ההגרלה ובדיוכן הסביר לי הזכייך שאני צריך לבחור שישה מספרים ועוד מספר חזק אחד בכל טבלה". "הדבר הראשון שהחלטנו לאחר הזכייה הוא להעניק חלק מכספי הזכייה במתנה להורים ולאחים שלנו.

אחר כך נחליט לגבי ההמשך. בשש לפנות בוקר אפילו יצאתי לעבודה, לפני שהגעתי לבית מפעל הפיס. אני אוהב את התחום בו עוסק, ואמשך לעבוד בתחום ולפתח את העסקי. כשנשאל הזוכה מה בכוונתו לעשות עם כספי הזכייה, ענה: "עבודתי מפרנסת היטב את משפחתי ויש לנו אורח חיים שאנחנו מסופקים בו. מה שכן, תמיד אפשר טיפה לשרג את מה שיש ומה שבטוח הוא שכרע נבטיח את עתיד הילדים והמשפחות שלנו".